ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 03-13
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   01 февраля 2013 г.; 14 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:

1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич

На заседании Совета присутствовали следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга".
Медведев Михаил Анатольевич - генеральный директор ГК «ЦДС»
Ветлугин Сергей Юрьевич - генеральный директор ООО «Главстрой-СПб»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
            Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:

14. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

15. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

14.  По четырнадцатому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:

Открытому акционерному обществу «Домнаремонт», ИНН 3528036321, ОГРН 1023501242390,  взамен ранее выданного № 0069.03-2009-3528036321-C-003, за номером 69;

Обществу с ограниченной ответственностью «Реставрационная компания «ИНТАРСИЯ», ИНН 7813395340, ОГРН 1077847662716,  взамен ранее выданного № 0117.02-2009-7813395340-C-003, за номером 117;

Обществу с ограниченной ответственностью «ВентПрофСистема», ИНН 7816185052, ОГРН 1037835021950,  взамен ранее выданного № 0299.03-2009-7816185052-С-003, за номером 299;

Закрытому акционерному обществу «ЮИТ-Петер», ИНН 7808041152, ОГРН 1037832014934,  взамен ранее выданного № 0541.01-2010-7808041152-C-003, за номером 541;

Обществу с ограниченной ответственностью «Спец.Электро.Монтаж.-1», ИНН 7810496982, ОГРН 1079847101047,  взамен ранее выданного № 0618.06-2010-7810496982-C-003, за номером 618;

Обществу с ограниченной ответственностью «Первая специализированная строительно-монтажная компания», ИНН 7802348677, ОГРН 1067847531179,  взамен ранее выданного № 0860.01-2010-7802348677-C-003, за номером 860;

Обществу с ограниченной ответственностью «ЧЕРЕПОВЕЦИНВЕСТСТРОЙ», ИНН 3528080401, ОГРН 1023501267778,  взамен ранее выданного № 0996.01-2010-3528080401-C-003, за номером 996;

Обществу с ограниченной ответственностью «Балттранснефтепродукт», ИНН 4716016866, ОГРН 1024701894128,  взамен ранее выданного № 1050.02-2010-4716016866-С-003, за номером 1050;

Закрытому акционерному обществу строительно-промышленная компания «Псковагропромдорстрой», ИНН 6027008230, ОГРН 1026000972733,  взамен ранее выданного № 1057.01-2010-6027008230-C-003, за номером 1057;

Закрытому акционерному обществу «Газпромнефть-Северо-Запад», ИНН 7827004526, ОГРН 1027812400868,  взамен ранее выданного № 1109.01-2010-7827004526-C-003, за номером 1109;

Обществу с ограниченной ответственностью «РосВентСантехмонтаж», ИНН 7801506232, ОГРН 1097847313167,  взамен ранее выданного № 1138.01-2010-7801506232-C-003, за номером 1138;

Обществу с ограниченной ответственностью «Стройцентр», ИНН 7810194678, ОГРН 1027804908119,  взамен ранее выданного № 1186.01-2010-7810194678-C-003, за номером 1186;

Обществу с ограниченной ответственностью «НАСЛЕДИЕ», ИНН 7802485930, ОГРН 1097847329843,  взамен ранее выданного № 1332.01-2012-7802485930-C-003, за номером 1332.

15.  По пятнадцатому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
15.1. Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций на основании заявлений:

Общества с ограниченной ответственностью «Капитал-Строй», ИНН 7802394881, ОГРН 1077847447050,  свидетельство №  1044.02-2010-7802394881-С-003,  начало действия с 08 ноября 2012 года;

Общества с ограниченной ответственностью «Энергия», ИНН 7842353592, ОГРН 1077847089968,  свидетельство №  0575.02-2010-7842353592-C-003,  начало действия с 09 февраля 2012 года;

ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов